



Unione Europea

FONDI  
STRUTTURALI  
EUROPEI

pon  
2014-2020



MIUR

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca  
Dipartimento per la Programmazione  
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l'istruzione e per l'innovazione digitale  
Ufficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "A. MORO"

(Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado)

Via Martiri di via Fani, 18- 01015 Sutri (VT) -

0761/600024 fax 0761/600024 vtic81100c@istruzione.i

### FORNITURE E FINANZIAMENTI RICEVUTI

Fornitura	Descrizione	Importi autorizzati			Importi effettivi			Stato	Autorizz.
		Quantità	Importo unitario €	Importo totale €	Quantità	Importo unitario €	Importo totale €		
Altri dispositivi input/output (hardware)	casce potenza 2x20W (per LIM e proiettori)	9,00	174,46000	1570,14000	17,00	60,00000	1020,00000		
Arredi mobili e modulari	cassetta di sicurezza per alloggiare il notebook	6,00	161,04000	966,24000	14,00	135,00000	1890,00000		
Schermi interattivi e non	lavagna magnetica decor 180x 120				4,00	150,00000	600,00000	Inserita	
Lavagna Interattiva Multimediale	lavagna interattiva multitouch ad infrarossi				9,00	540,00000	4860,00000	Inserita	
Videoproiettori fissi non interattivi	video proiettori				13,00	550,00000	7150,00000	Inserita	
Altri dispositivi input/output (hardware)	interactive smart pen compatibile con i proiettori				4,00	149,15000	596,60000	Inserita	Autorizzata in data 14/12/2016
Accessori e carrelli per dispositivi tecnologici a fruizione collettiva	staffe di supporto per videoproiettori				13,00	39,00000	507,00000	Inserita	
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	cavo vga m/m				9,00	10,00000	90,00000	Inserita	
Altri software indispensabili per l'utilizzo didattico ottimale delle apparecchiature	software didattico di base				9,00	20,00000	180,00000	Inserita	Autorizzata in data 14/12/2016
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	multipresa				14,00	10,00000	140,00000	Inserita	
<b>Totali</b>				<b>19.833,54</b>			<b>17.033,60</b>		